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Skrivelse angående patientsäkerhets-
rapport från Koppargården                     
Svar på skrivelse från (V) och (S) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

sitt svar på skrivelsen.  

 

 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Friberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 mars 2014 lämnade 

(V) och (S) en skrivelse rörande MAS/MAR:s 

patientsäkerhetsrapport från Koppargården efterfrågades.  

 

Då det inte finns något enskilt dokument som betecknas just 

patientsäkerhetsrapport hänvisar stadsdelsförvaltningen till de 

befintliga dokumenten ramavtalsuppföljning och 

patientsäkerhetsberättelse. 

 

Bilaga: Skrivelse från (V) och (S) från den 20 mars 2014 med  

diarienummer 7-147-2014. 
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Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldre och 

funktionsnedsatta. 

 

Ärendet 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 mars 2014 lämnade 

(V) och (S) en skrivelse där de efterfrågar medicinskt ansvarig 

sjuksköterska (MAS) och medicinskt ansvarig rehabiliterares 

(MAR) patientsäkerhetsrapport från Koppargården. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Då det inte finns något enskilt dokument med just namnet 

patientsäkerhetsrapport hänvisar förvaltningen till 

ramavtalsuppföljningen för Koppargårdens vård- och 

omsorgsboende där MAS och MAR har ett särskilt avsnitt. Den togs 

upp på stadsdelsnämndens sammanträde den 28 augusti (dnr 1.2.1-

306-2014). I uppföljningen framkom bland annat att Koppargården 

har en fungerande social dokumentation. Dessutom framkom att 

enheten har en åtgärdsplan för de brister i HSL som tidigare 

framkommit.     

 

Utöver ramavtalsuppföljningen hänvisar förvaltningen också till 

Koppargårdens patientsäkerhetsberättelse som togs upp på 

stadsdelsnämndens sammanträde den 20 mars 2014 (dnr 1.2.1-073-

2014), som har upprättats av verksamhetschef, MAS och MAR.  

 

Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden 

godkänner detta tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

   ----- 


